SANDRA YA H CHI DZIB 
FIRMA DEL CAJERO 

LIC. JOSÉ DOLORES PÉREZ CAN 
FIRMA DEL DIRECTOR DE RECAUDACIÓN 

Usted puede fa atular y/o consultar la validez de este recibo en el siguiente enlace de internet: htlps://miportal-siatseafi.campeche.gob.mx  

CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. 
	 $152.00 

OPERACIÓN: 

CAJAS.CAMPECHE.CAM CAJA 16.2025-07-22 13:59:11.6602828.2538766431.859016 

ESTE RECIBO ES NULO SI CONTIENE RASPADURAS, TACHADURAS O ENMIENDAS, 1A REPRODUCCIÓN NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE 
CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TÉRMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES.